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Reka Industrial Oyj:  Reka Kaapelin yrityskauppa 
toteutettu – Reka Industrial uudistumisen äärellä 
 
 
Reka Industrial Oyj:n puolivuosikatsaus tammi–kesäkuulta 2023 
 
Tammi–kesäkuussa 2023  
 

• Konsernin liikevaihto oli 78,1 (100,8) miljoonaa euroa  

• Käyttökate oli 38,1 (6,7) miljoonaa euroa  

• Liiketulos oli 37,4 (3,8) miljoonaa euroa  

• Katsauskauden tulos oli 34,8 (1,5) miljoonaa euroa  

 
Lähiajan näkymät : Vuoden 2023 käyttökatteen arvioidaan olevan noin 38 miljoonaa euroa.   
 
 
Toimitusjohtaja Sari Tulander:  
 

Marraskuussa 2022 Nexans-konsernin kanssa 
allekirjoitetun sopimuksen mukainen Reka Kaapeli 
Oy:n osakkeiden myynti toteutui huhtikuun 2023 
lopussa. Yrityskaupasta tuloutui 31,0 miljoonan euron 
myyntivoitto. 
 
Yrityskaupan jälkeen Reka Industrial Oyj on 
maksanut pois Green Bond vaihtovelkakirjalainan 
sekä rahalaitoslainansa Suomessa.  
 
Yhtiöllä on käynnissä strategiaprosessi. Tavoitteena 
on tiedottaa strategiatyön edistymisestä vuoden 2024 
ensimmäisellä vuosipuoliskolla. Yhtiön varoja 
sijoitetaan strategiatyön aikana pääasiassa 
matalariskisiin sijoituksiin sekä lyhytaikaisiin 
talletuksiin.  
 
Reka Kaapelin liikevaihto ja tulos tammi-huhtikuussa 
luetaan Reka Industrial-konsernin vuoden 2023 
lukuihin. Tästä sekä yrityskaupan kirjauksista johtuen 
ensimmäisen vuosipuoliskon ja toisen vuosipuoliskon 
liikevaihto ja tulos tulevat eroamaan selkeästi, sillä 
toisella vuosipuoliskolla liikevaihto muodostuu 
pelkästään kumitoimialan luvuista.  
 
Vuosi 2023 on kumitoimialalle kasvuun panostamisen 
vuosi. Jo tehtyjen ja vielä tehtävien rekrytointien sekä 
investointien tavoitteena on kasvu tulevaisuudessa. 
Kumitoimialalla on valikoiduissa 
markkinasegmenteissään vahva asema. 
Toimituskyky tehtailla on hyvä. 
 
Julkaisemme avaintunnusluvut ilman IAS 19 
etuuspohjaisia eläkevastuukirjauksia, sillä 
diskonttokoron muutokset heiluttavat IAS 19 lukuja.  

Katsauskauden keskeiset tapahtumat 

Kilpailu- ja kuluttajavirasto hyväksyi 20.4.2023 
yrityskaupan, jolla Nexans-konserni hankkii Reka 

Industrial Oyj:n kokonaan omistamana tytäryhtiön 
Reka Kaapeli Oy:n koko osakekannan. 10.11.2022 
julkistetun tiedon mukaisesti yrityskauppa oli 
ehdollinen sekä Reka Industrialin ylimääräisen 
yhtiökokouksen hyväksynnälle että 
viranomaishyväksynnöille. Ylimääräinen yhtiökokous 
hyväksyi yrityskaupan 15.12.2022.  

Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynti toteutettiin 
26.4.2023. Reka Industrial Oyj:n ja Reka Kaapeli 
Oy:n toimitusjohtajana toiminut Jukka Poutanen siirtyi 
yrityskaupan toteuttamisen myötä Nexans-konsernin 
palvelukseen.  

Reka Industrial Oyj laski vuonna 2019 onnistuneesti 
liikkeeseen 10 miljoonan euron suuruisen ”Green 
bond”–joukkovelkakirjalainan. Joukkovelkakirjalainaa 
on käytetty rahoittamaan Green Bond Framework -
dokumentin kelpoisuuden täyttäviä hankkeita, jotka 
liittyvät Reka Kaapeli Oy:n tuotevalikoimaan ja Reka 
Kaapeli Oy:n tuotantolaitosten ja prosessien 
ympäristöystävällisen toimintakyvyn parantamiseen. 
Osa joukkovelkakirjalainasta on sopimusehtojen 
mukaisesti käytetty uudelleenrahoitukseen.  

Erillinen sijoittajakirje julkaistiin maaliskuussa. 
Joukkovelkakirjalainan alkuperäinen eräpäivä oli 
6.12.2024. Reka Kaapelia koskevan yrityskaupan 
seurauksena Reka Industrial Oyj vaihtoi vakuutena 
olleet Reka Kaapeli Oy:n yrityskiinnitykset 
tilipanttaukseen ja ilmoitti lunastavansa ”Green bond” 
–joukkovelkakirjalainan etuajassa. Lunastus 
toteutettiin joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti 
toukokuussa 2023. Lunastuspäivänä Reka Industrial 
Oyj maksoi lainan haltijoille lunastushinnan, joka on 
jokaiselle lainan velkakirjalle 101,25 prosenttia sen 
nimellismäärästä, sekä lunastettavalle 
nimellismäärälle kertyneen ja maksamattoman koron 
joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti. Reka 
Industrial Oyj suoritti takaisinmaksun rahavaroillaan. 
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Reka Industrial Oyj:n ylimääräinen yhtiökokous 
15.12.2022 päätti valtuuttaa hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti, että osakkeenomistajille jaetaan yhtiön 
vapaasta omasta pääomasta 0,20 euroa osakkeelta 
Reka Kaapeli Oy:n yrityskaupan toteuduttua. 
Ylimääräinen yhtiökokous valtuutti hallituksen 
päättämään yhtiön vapaan oman pääoman jaon 
täsmäytyspäivästä ja maksupäivästä kuitenkin siten, 
että maksupäivä on kuukauden sisällä yrityskaupan 
toteutumisesta. Reka Industrial Oyj:n hallitus päätti 
11.5.2023 yhtiön vapaan oman pääoman jaon 

täsmäytyspäiväksi 15.5.2023 ja maksupäiväksi 
23.5.2023. 

KTM Sari Tulander nimitettiin Reka Industrial Oyj:n 
toimitusjohtajaksi 11.5.2023 alkaen. Tulander on 
toiminut yhtiön talousjohtajana toukokuusta 2007 
alkaen ja jatkaa edelleen konsernin talousjohtajana. 

Suluissa olevat luvut viittaavat vastaavaan 
ajanjaksoon vuotta aiemmin, ellei toisin mainita. 
Puolivuosikatsaus on tilintarkastamaton. 

Avainluvut  

  1-6/2023 1-6/2022 1-12/2022 

Liikevaihto, milj. euroa  78,1 100,8 202,9 

Käyttökate, milj. euroa 38,1 6,7 15,2 

Liiketulos, % liikevaihdosta 48,0 3,8 5,0 

Katsauskauden tulos, milj. euroa 34,8 1,5 9,0 

Tulos/osake, euroa 5,81 0,26 1,50 

Liiketoiminnan kassavirta, milj.euroa 0,6 0,1 9,9 

IAS 19 oikaistu sijoitetun pääoman tuotto, % (ROI) 80,5 16,2 23,5 

IAS 19 oikaistu omavaraisuusaste, % 74,0 16,2 22,8 
 

Reka Industrial esittää vaihtoehtoisia tunnuslukuja 
siten että IAS 19 etuuspohjaisten eläkevastuiden 
kirjausten vaikutukset eliminoidaan tunnuslukujen 
tulos- ja tase-eristä operatiivisen toiminnan 
kehittymisen seuraamiseksi paremmin.  
 
IAS 19 etuuspohjaisen eläkejärjestelyn kirjaukset 
tuloslaskelmassa esitetään liiketuloksen alapuolella 
omana eränään ennen osuutta osakkuusyhtiöiden 
tuloksesta. Näin Reka Industrialin liiketoiminnan 
kehittymistä voi seurata paremmin. 
 
Liikevaihto ja taloudellinen tulos 
 
Konsernin liikevaihto oli 78,1 miljoonaa euroa (100,8). 
Käyttökate oli 38,1 miljoonaa euroa (6,7) ja liiketulos 
oli 37,4 miljoonaa euroa (3,8). Katsauskauden tulos 
oli 34,8 miljoonaa euroa (1,5). Reka Kaapelin luvut on 
huomioitu huhtikuun 2023 asti. Reka Kaapeli Oy:n 
myynnistä syntynyt 31,0 miljoonan euron myyntivoitto 
sisältyy muihin tuottoihin. 
 
Tase ja rahoitus 
 
Katsauskauden lopussa koko konsernin korolliset 
velat olivat 6,3 (31.12.2022 27,6) miljoonaa euroa. 
Korollisista veloista muita kuin leasing-velkoja oli 0,9 
(31.12.2022 17,5) miljoonaa euroa. 
 
Reka Industrial Oyj:n 2019 liikkeeseen laskema 10 
miljoonan euron suuruinen "Green bond" -
joukkovelkakirjalaina oli euromääräinen ja huomioitiin 

jatkuvien toimintojen veloissa. 
Joukkovelkakirjalainanalkuperäinen eräpäivä oli 
6.12.2024. Reka Kaapeli Oy:n myynnin seurauksena 
Reka Industrial Oyj vaihtoi vakuutena olleet Reka 
Kaapeli Oy:n yrityskiinnitykset tilipanttaukseen ja 
ilmoitti lunastavansa ”Green bond” – 
joukkovelkakirjalainan etuajassa. Lunastus 
toteutettiin joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti 
toukokuussa 2023. Lunastuspäivänä Reka Industrial 
Oyj maksoi lainan haltijoille lunastushinnan, joka on 
jokaiselle lainan velkakirjalle 101,25 prosenttia sen 
nimellismäärästä, sekä lunastettavalle 
nimellismäärälle kertyneen ja maksamattoman koron 
joukkovelkakirjalainan ehtojen mukaisesti. Reka 
Industrial Oyj suoritti takaisinmaksun rahavaroillaan. 
 
Konsernin korolliset velat ulkopuolisille 30.6.2023:  
 
 

Milj. euroa 
Jatkuvat 
toiminnot 

Lopetetut 
toiminnot 

 
Yhteensä 

Leasing-velat 5,3 - 5,3 
Muut korolliset 
velat 0,9 - 0,9 

Yhteensä 6,3 - 6,3 
 
 
 
 
 



 
 

Reka Industrial Oyj | Puolivuosikatsaus 2023  4 

 

 

Konsernin korolliset velat ulkopuolisille 31.12.2022:  
 
 

Milj. euroa 
Jatkuvat 
toiminnot 

Lopetetut 
toiminnot 

 
Yhteensä 

Leasing-velat 5,6 4,5 10,1 
Muut korolliset 
velat 11,9 5,6 17,5 

Yhteensä 17,5 10,1 27,6 
 
 
Taseen loppusumma oli katsauskauden päättyessä 
71,8 miljoonaa euroa. 31.12.2022 taseen 
loppusumma oli 87,1 miljoonaa euroa.  
 
Vastuullisuus 
 
Vastuullisuuttamme ohjaavat YK:n kestävän 
kehityksen periaatteet. Kestävä kehitys perustuu 
energiatehokkuuteen, kiertotalouteen, sekä 
uusiutuvan energian tuotantoon ja käyttöön.  
 
Vastuullisuus sekä kestävän tulevaisuuden 
rakentaminen ovat keskeinen osa strategiaamme. 
Olemme sitoutuneet YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteisiin, joita tukeaksemme olemme asettaneet 
ympäristötavoitteita.  
 
Sähkön osuus energian käytössä lisääntyy, etenkin 
kulkuneuvoissa ja teollisuudessa. Tuuli- ja 
aurinkovoiman avulla vähennetään 
energiantuotannon hiilidioksidipäästöjä, säästetään 
luonnonvaroja sekä voidaan saavuttaa hiilineutraali 
tulevaisuus. Kulkuneuvoteollisuuden ratkaisuihin 
osallistuva Reka Kumi on mukana 
kulkuneuvoteollisuuden sähköistymisessä. Reka 
Kumi on pienten ja keskisuurten sarjojen 
kumikomponenttien valmistaja 
kulkuneuvoteollisuudelle ja 
koneenrakennusteollisuudelle. 
 
Hiilidioksidipäästöjen vähentäminen ja toimenpiteet 
hiilineutraaliuden saavuttamiseksi ovat korostuneet 
viime vuosina. Hiilijalanjäljen laskemisen lisäksi 
kehitetään aktiivisesti prosesseja, teknologioita ja 
tuotteita hiilijalanjäljen pienentämiseksi.  
 
Tehtaamme käyttävät vihreää sähköä ja 
tuotantotiloissa, tuotantoprosesseissa sekä 
tuotekehityksessä panostetaan hiilijalanjäljen 
pienentämiseksi.  Auran tehtaille asennettiin keväällä 
2023 myös aurinkopaneelit.  
 
Tulevaisuudessa ilmastoon liittyvät asiat vaativat 
investointeja ja kehityspanostusta niin oman 
hiilijalanjäljen pienentämiseksi kuin asiakkaiden 
kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi.  
 
Ukrainan sota on näkynyt yleisenä metalliosien 
hintojen nousuna kokonaistarjonnan pienentyessä. 

Ukrainan sota on näkynyt myös henkilöstöön 
liittyvissä asioissa, sillä etenkin tehtaallamme 
Puolassa on töissä ukrainalaisia. 
 
Makrotaloudellinen ympäristö 
 
Osa konsernin rahoituksesta on 
viitekorkosidonnaista, osa kiinteällä korkoprosentilla. 
Viitekorkojen nousu on nostanut 
kokonaiskorkokustannuksia niin myyntisaamisten 
rahoituksen kuin perinteisten lainojenkin osalta. 
Viitekorkoja seurataan aktiivisesti ja päivitetään 
konsernin ennusteisiin ja suunnitelmiin. Koska 
rahalaitoslainat Suomessa maksettiin keväällä 2023 
pois, pienentää tämä viitekorkojen nousun vaikutusta  
rahoituskuluihin tulevaisuudessa.  
 
Inflaatio näkyy sekä työvoiman että materiaalien ja 
komponenttien ja palvelujen kustannusten kasvuna. 
Sähkön hinta on Suomen tehtailla osin suojattu mutta 
Puolan tehtaan energiakustannukset kasvavat 2023 
selkeästi. Vuonna 2022 Puolan tehtaan sähköhinta oli 
kiinnitetty eikä hinnan nousu siten vaikuttanut 
vuodelle 2022. Sähkön hinnan nousu ja korkea 
inflaatiotaso Puolassa nopeuttavat joitakin 
tuotantojärjestelyjä ja tehostamistoimenpiteitä. Myös 
Suomen tehtailla tehdään muutos- ja 
tehostamistoimenpiteitä. Toimittajat ovat lisänneet 
kumitoimialalla sähkölisän veloituksiin. Sähkölisää on 
käytetty myös kumitoimialan asiakasrajapinnassa. 
Kustannusten saaminen asiakashintoihin tapahtuu 
edelleen viiveellä. 
 
COVID-19 näkyy henkilöstön poissaoloissa 
henkilöstön oltua herkemmin sairaslomalla 
mahdollisen tartuntariskin eliminoimiseksi.  
 
Liiketoiminta-alueet 
 
Reka Industrialin teollisena toimialana jatkaa 
kumiteollisuus. 
 
Kumitoimiala 
 
Kumitoimialan liikevaihto oli 17,1 miljoonaa euroa 
(15,9 miljoonaa euroa). Käyttökate oli 1,3 miljoonaa 
euroa (1,4 miljoonaa euroa).  
 
Kumitoimiala on tehnyt useita 
avainhenkilörekrytointeja tulevaisuuden kasvun 
tukemiseksi. Etenkin myyntiin, tuotekehitykseen ja 
hankintaan on hankittu lisää osaavaa henkilökuntaa.  
 
Kasvun ja Puolan tuotantoyksikön tuottavuuden 
tukemiseksi kumitoimiala käynnisti vuoden 2022 
lopussa injektioteknologialla valmistettavan 
muottituotevalmistuksen siirtämisen Puolasta 
Suomeen. Siirto on nyt valmis ja Puolan tehdas 
keskittyy niin silikoniletkujen kuin mustien 
letkutuotteiden valmistukseen. Mustien 
letkutuotteiden volyymin kasvattamiseksi 
Kumitoimiala tilasi n. 1,3 miljoonaa euroa maksavan 
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suulakepuristuslinjan Puolan tehtaalle. Uuden linjan 
odotetaan olevan toiminnassa heinäkuun 2024 
loppuun mennessä. Sekä Puolan että Suomen 
tehtaalle suunnitellaan lisäksi pienempiä 
investointeja kasvun ja tuottavuuden tueksi.  
 
Lopetetut toiminnot 
 
Reka Industrial tiedotti 10.11.2022 allekirjoittaneensa 
Nexans-konsernin kanssa sopimuksen Reka Kaapeli 
Oy:n osakkeiden myynnistä. Sopimuksen myötä 
Reka Industrialin kaapelitoimiala päättyi ja Reka 
Kaapeli Oy tytäryhtiöineen luokiteltiin lopetetuksi 
toiminnoksi. 
 
Yrityskauppa toteutettiin huhtikuun 2023 lopussa ja 
siten Reka Kaapelin luvut on huomioitu konsernissa 
tammi-huhtikuun osalta.  
 
Reka Industrial esittää tuloslaskelman erikseen sekä 
jatkuvista että lopetetuista toiminnoista sekä koko 
konsernista. Siten alla on kuvattu Reka Kaapelin 
liiketoimintaan liittyviä olennaisia asioita. 
 
Tammi-huhtikuussa 2023 Reka Kaapelin liikevaihto 
oli 61,0 miljoonaa euroa ja käyttökate 5,9 miljoonaa 
euroa. 
 
Toimialan avainraaka-aineita ovat kupari ja alumiini 
sekä muovit. Katsauskaudella kuparin ja alumiinin 
hintavaihtelut ovat olleet merkittäviä. Muovien hinnat 
ovat nousseet voimakkaasti ja saatavuus on 
vaikeutunut. 

Vuoden alussa kuparin tonnimääräinen hinta oli 7 858 
euroa ja alumiinin tonnimääräinen hinta 2 212 euroa. 
Huhtikuun 2023 lopussa kuparin tonnimääräinen 
hinta oli 8 037 euroa ja alumiinin tonnimääräinen 
hinta 2 135 euroa. 

Kuparin päiväkohtainen hinta on tammi-huhtikuussa 
2023  ollut korkeimmillaan tammikuussa, jolloin se oli 
8 718 euroa tonnilta, ja alimmillaan huhtikuussa, 
jolloin se kävi 7 672 eurossa tonnilta. Alumiinin hinta 
on ollut korkeimmillaan maaliskuussa, jolloin se oli 2 
435 euroa tonnilta, ja alimmillaan huhtikuussa, jolloin 
se kävi 2 068 eurossa tonnilta.  

Investoinnit 
 
Katsauskaudella investoitiin yhteensä 0,9 (1,5) 
miljoonalla eurolla, josta kumitoimialan investoinnit 
olivat 0,5 (0,3) miljoonaa euroa ja lopetettujen 
toimintojen investoinnit tammi-huhtikuussa 0,4 
miljoonaa euroa.  
 
Henkilöstö 
 
Konsernin palveluksessa oli tammi-kesäkuussa 2023 
keskimäärin 491 (588) henkilöä. Konsernin 

henkilöstömäärä oli katsauskauden lopussa 309 
(590), josta 307 (285) kuului kumitoimialaan. 
 
 
Varsinaisen yhtiökokouksen päätökset 
 
Reka Industrial Oyj:n varsinainen yhtiökokous 
pidettiin 24.5.2023 Hyvinkäällä. 
 
Yhtiökokous vahvisti tilikauden 2022 tilinpäätöksen ja 
myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle 
vastuuvapauden tilikaudelta 2022. 
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti, että tilikaudelta 2022 maksetaan osinkoa 
0,20 euroa osakkeelle.  
 
Yhtiökokous päätti hallituksen ehdotuksen mukaisesti 
hyväksyä yhtiön vuoden 2022 palkitsemisraportin. 
Päätös on osakeyhtiölain mukaan neuvoa-antava. 
 
Yhtiökokous vahvisti hallituksen jäsenten 
vuosipalkkioksi (12 kuukautta) 25.000 euroa, 
hallituksen puheenjohtajan vuosipalkkioksi 50.000 
euroa ja valiokuntien jäsenten vuosipalkkioksi 2.500 
euroa. Erillisiä kokouspalkkioita ei makseta. 
Yhtiökokous vahvisti, että hallituksen jäsenten 
matkakulut korvataan. 
 
Noin 40 prosenttia vuosipalkkioista maksetaan yhtiön 
osakkeilla. Muunto osakkeiksi toteutetaan yhtiön B-
osakkeen toukokuun 2023 vaihdolla painotetulla 
keskikurssilla ja osakkeet luovutetaan kesäkuussa 
2023. 
 
Yhtiökokous päätti, että tilintarkastajan palkkio 
maksetaan yhtiön hyväksymän laskun mukaan 
perustuen tilintarkastuksen kilpailutukseen. 
 
Yhtiökokous vahvisti osakkeenomistajien ehdotuksen 
mukaisesti hallituksen jäsenten lukumääräksi kuusi 
(6) ja valitsi hallitukseen seuraavat henkilöt: 
puheenjohtajaksi Leena Saarinen, 
varapuheenjohtajaksi Matti Hyytiäinen ja varsinaisiksi 
jäseniksi Markku E. Rentto ja uusina jäseninä Päivi 
Marttila, Eeva Raita ja Ville Tolvanen. Varajäseniä ei 
valittu. 
 
Yhtiökokous valitsi osakkeenomistajien ehdotuksen 
mukaisesti yhtiön tilintarkastajaksi 
tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n, 
päävastuullisena tilintarkastajana KHT Jukka Rajala 
toimikaudeksi, joka päättyy vuoden 2024 varsinaisen 
yhtiökokouksen päättyessä. 
 
Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti hallituksen päättämään omien osakkeiden 
hankkimisesta yhtiön vapaaseen omaan pääomaan 
kuuluvilla varoilla. Osakkeet hankitaan Nasdaq 
Helsingin järjestämässä kaupankäynnissä sen 
sääntöjen mukaisesti, ja hankittavista osakkeista 
maksettavan vastikkeen tulee perustua 
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markkinahintaan. Yhtiö voi hankkia B-osakkeita 
sopimuskaupoilla suoraan, mikäli sopimuskauppa 
käsittää vähintään 15.000 B-osaketta ja kauppahinta 
vastaa Nasdaq Helsingissä hankintahetkellä 
vallitsevaa markkinahintaa. Omia osakkeita 
hankittaessa voidaan tehdä pääomamarkkinoilla 
tavanomaisia johdannais-, osakelainaus- tai muita 
sopimuksia lain ja määräysten puitteissa. 
 
Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään 
hankkimisesta myös suunnatusti eli muutoin kuin 
osakkeenomistajien omistamien osakkeiden 
suhteessa, mikäli siihen on yhtiön kannalta 
osakeyhtiölain tarkoittama painava syy. 
 
Hankittavien osakkeiden määrä voi olla yhteensä 
enintään 588.076 B-osaketta. Määrä vastaa noin 9,77 
prosenttia yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 
prosenttia yhtiön B-osakkeista. 
 
Hallituksella on oikeus päättää kaikista muista omien 
osakkeiden hankkimiseen liittyvistä seikoista. 
 
Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen asti, mutta kuitenkin enintään 
24.11.2024 saakka. Valtuutus korvaa aiemman 
varsinaisen yhtiökokouksen 6.4.2022 antaman 
valtuutuksen omien osakkeiden hankkimisesta ja 
pantiksi ottamisesta. 
 

Yhtiökokous valtuutti hallituksen ehdotuksen 
mukaisesti hallituksen päättämään omien osakkeiden 
luovuttamisesta. Valtuutuksen nojalla luovutettavien 
osakkeiden lukumäärä voi olla yhteensä enintään 
588.076 B-osaketta, mikä vastaa noin 9,77 prosenttia 
yhtiön kaikista osakkeista ja yhteensä 10 prosenttia 
yhtiön B-osakkeista kokouskutsupäivän tilanteen 
mukaan. Valtuutus oikeuttaa hallituksen päättämään 
kaikista muista osakkeiden luovuttamisen ehdoista, 
mukaan lukien oikeuden osakkeenomistajien 
merkintäetuoikeudesta poikkeamiseen. 
 
Valtuutus on voimassa seuraavaan varsinaiseen 
yhtiökokoukseen saakka. Valtuutus korvaa aiemman 
varsinaisen yhtiökokouksen 6.4.2022 antaman 
valtuutuksen omien osakkeiden luovuttamisesta. 
 
Osakkeet ja osakepääoma 
 
Reka Industrialin osakepääoma jakaantuu A- ja B-
osakkeisiin. 30.6.2023 yhtiön kaikkien osakkeiden 
yhteenlaskettu osakepääoma oli 24 081 440 euroa ja 
osakkeiden lukumäärä 6 020 360 kappaletta. 
Osakemäärään sisältyy 37 150 Reka Industrialin 
hallussa olevaa omaa B-sarjan osaketta. 
Omistusosuus vastaa 0,6 % yhtiön osakepääomasta 
ja 0,4 % äänimäärästä. Yhtiön omistuksessa ei ollut 
A-sarjan osakkeita. Reka Industrialin B-osake 
(REKA) noteerataan NASDAQ Helsingin päälistalla. 
 

 

Yhtiön osakkeet 30.6.2023 30.6.2022 

Yhtiön osakepääoma (euroa) 24 081 440 24 081 440 

A-osakkeet (20 ääntä/osake) 139 600 139 600 

B-osakkeet (1 ääni/osake) 5 880 760 5 880 760 

Yhteensä 6 020 360 6 020 360 

Yhtiön hallussa olevat omat B-osakkeet 37 150 48 105 
 
Yhtiön B-osakkeita vaihdettiin NASDAQ Helsingissä tammi-kesäkuussa 2023 yhteensä 683 249 (610 841), mikä 
vastasi 11,6 prosenttia (10,4) osakkeiden määrästä. Osakkeen hinta 30.6.2023 oli 6,20 euroa (3,26) ja 
katsauskauden keskimääräinen kurssi 6,61 euroa (3,63). Tammi-kesäkuun alin kurssinoteeraus oli 5,64 euroa 
(2,86) ja ylin 7,68 euroa (4,19). Yhtiön osakkeiden markkina-arvo oli 30.6.2023 pörssikurssilla arvostettuna 37,2 
miljoonaa euroa (19,5). 

Omien osakkeiden hankinta 
 

 

Reka Industrial ei käyttänyt valtuutustaan hankkia 
omia osakkeita. 
 

 
 
 

 
Konsernirakenne ja osakkeenomistajat 
 
Reka Industrial Oyj on emoyhtiö konsernissa, jonka 
varsinainen liiketoimintayhtiö 30.6.2023 on Reka 
Kumi Oy. Reka Industrial Oyj:n kotipaikka on 
Hyvinkää. 
 
Katsauskauden lopussa Reka Industrialilla oli 10 287 
osakkeenomistajaa (10 506). Yhtiön suurimman 
osakkeenomistajan Reka Oy:n omistusosuus oli 

50,16% osakkeista ja 65,4 % äänistä. Reka Industrial 
on siten osa Reka-konsernia. Reka Oy:n kotipaikka 
on Juupajoki. 
 
Kesäkuun lopussa kymmenen suurimman 
osakkeenomistajan yhteenlaskettu omistusosuus oli 
61,2 % osakkeista ja 73,0 % äänistä. Yhtiön 
hallituksen jäsenet, toimitusjohtaja ja talousjohtaja 
omistivat suoraan sekä määräysvaltayhteisöjensä 
kautta 30.6.2023 yhteensä 3 280 994 kpl (2 965 814) 
Reka Industrialin B-osakkeita.
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Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät 
 
Reka Industrialin rahoitusriskejä ovat valuutta-, 
korko-, hyödyke-, maksuvalmius-, luotto- ja 
sijoitustoiminnan markkinariskit. Rahoitusriskejä ja 
niiden suojaustoimenpiteitä on kuvattu tarkemmin 
tilinpäätöksen liitetiedoissa. Yhtiön tulevaisuuden 
riskitekijät liittyvät sijoitustoiminnan sekä  
toimialayhtiöiden liiketoiminnan kehitykseen. 
 
Euroalueen taloustilanne ja epävarmuus poliittisessa 
kentässä saattaa vaikuttaa kumitoimialan 
asiakkaiden hankintamääriin ja uusien projektien 
käynnistämisiin. Työntekijöiden saatavuus asettaa 

haasteita toiminnan kasvattamiselle. Erityisesti 
Puolan tuotantolaitoksella henkilöstön vaihtuvuus ja 
sairaspoissaolojen suhteellinen osuus on suurta ja 
edellyttää aktiivista ja monikanavaista rekrytointia 
sekä toimenpiteitä poissaolojen hallitsemiseen. 
 
Energian hinnan nousu ja saatavuus saattavat 
vaikuttaa suorasti ja epäsuorasti markkinaan.  
 
Katsauskauden jälkeiset tapahtumat 
 
Katsauskauden jälkeen ei ole ollut olennaisia 
tapahtumia.

 
 
Lähiajan näkymät 
 
Vuoden 2023 käyttökatteen arvioidaan olevan noin 38 miljoonaa euroa. 
 
 
Hyvinkäällä 3.8.2023 
 
Reka Industrial Oyj 
Hallitus 
 
Lisätietoja: 
Sari Tulander, toimitusjohtaja, puh. 044 044 1015 
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Konsernin tuloslaskelma (IFRS) 

        

 
Jatkuvat 

toiminnot 
Lopetetut 
toiminnot 

Konserni 
yhteensä 

Jatkuvat 
toiminnot 

Lopetetut 
toiminnot 

Konserni 
yhteensä 

1 000 euroa 
1.1.-

30.6.2023 
1.1.-

30.6.2023 
1.1.-

30.6.2023 
1.1.-

30.6.2022 
1.1.-

30.6.2022 
1.1-

30.6.2022 

          

Liikevaihto 17 058 61 006 78 064 15 842 85 005 100 848 
          
Valmiiden ja keskeneräisten 
tuotteiden varastojen muutos -366 3 225 2 859 -35 6 671 6 636 

Valmistus omaan käyttöön 0 4 4 0 31 31 

Liiketoiminnan muut tuotot 31 492 46 31 537 108 101 209 

Materiaalit ja palvelut -8 692 -49 006 -57 698 -8 150 -74 248 -82 398 

Henkilöstökulut -5 325 -5 901 -11 226 -4 731 -8 247 -12 978 

Poistot ja arvonalentumiset -674 0 -674 -719 -2 155 -2 874 

Liiketoiminnan muut kulut -1 998 -3 433 -5 431 -1 284 -4 406 -5 690 

  14 436 -55 065 -40 628 -14 811 -82 253 -97 064 
          

Liiketulos 31 494 5 941 37 435 1 031 2 753 3 784 
          

Rahoitustuotot      279 180 459 -61 358 297 

Rahoituskulut -791 -1 532 -2 323 -334 -1 714 -2 049 
IAS 19 etuuspohjaiset 
eläkejärjestelystä johtuvat 
erät 1 -231 -229 -427 0 -427 
Osuus osakkuusyritysten 
tuloksesta 0 24 24 338 45 383 
          

Tulos ennen veroja 30 984 4 383 35 366 547 1 441 1 988 
          

Tuloverot 63 -661 -598 -115 -333 -488 
          

Tilikauden tulos  31 046 3 721 34 768 432 1 108 1 540 
          
Tilikauden tuloksen 
jakautuminen         
Emoyhtiön 
osakkeenomistajille 31 046 3 721 34 768 432 1 108 1 540 
Määräysvallattomille 
omistajille 0 0 0 0 0 0 

  31 046 3 721 34 768 432 1 108 1 540 
Emoyhtiön omistajille kuuluva 
tulos/osake, jatkuvat toiminnot         

  Laimentamaton, euroa 5,19 0,00 5,19 0,07 0,00 0,07 

  Laimennettu, euroa 5,19 0,00 5,19 0,07 0,00 0,07 
 
Emoyhtiön omistajille kuuluva 
tulos/osake, lopetetut 
toiminnot       

  Laimentamaton, euroa 0,00 0,62 0,62 0,00 0,19 0,19 

  Laimennettu, euroa 0,00 0,62 0,62 0,00 0,19 0,19 

       
Emoyhtiön omistajille kuuluva 
tulos/osake       

  Laimentamaton, euroa 5,19 0,62 5,81 0,07 0,19 0,26 

  Laimennettu, euroa 5,19 0,62 5,81 0,07 0,19 0,26 

       

Osakkeiden lukumäärä 5 983 210 5 983 210 5 983 210 5 972 255 5 972 255 5 972 255 
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Konsernin laaja tuloslaskelma (IFRS)  
 
 

1 000 euroa 

Jatkuvat 
toiminnot 

1.1.-
30.6.2023 

Lopetetut 
toiminnot 

1.1.-
30.6.2023 

Konserni 
yhteensä    

1.1. -
30.6.2023  

Jatkuvat 
toiminnot 

1.1.-
30.6.2022 

Lopetetut 
toiminnot 

1.1.-
30.6.2022 

Konserni 
yhteensä 

1.1.-
30.6.2022 

Tilikauden tulos  31 046 3 721 34 768 432 1 108 1 540 
Muut laajan tuloksen 
erät, jotka saatetaan 
myöhemmin siirtää 
tulosvaikutteisiksi     

   

  
Ulkomaiseen yksikköön 
liittyvät muuntoerot  126 0 126 -15 0 -15 
Asiakaskohtaisten 
avointen suojausten 
arvonmuutos  0 440 440 0 -2 469 -2 469 
Muihin laajaan tuloksen 
eriin liittyvät verot  0 -88 -88 0 494 494 

Yhteensä  126 352 477 -15 -1 975 -1 991 

       
Muut laajan tuloksen 
erät, joita ei myöhemmin      

   
  

siirretä 
tulosvaikutteisiksi     

   
  

Etuuspohjaisen nettovelan 
uudelleen määrittämisestä 
johtuvat erät -472 -580 -1 052 9 290 0 9 290 
Verot eristä, joita ei 
myöhemmin siirretä 
tulosvaikutteisiksi  94 116 210 -1 858 0 -1 858 

Yhteensä -378 -464 -842 7 432 0 7 432 
Muut laajan tuloksen erät 
yhteensä -252 -113 -365 7 417 -1 975 5 441 

Tilikauden laaja tulos   30 794 3 609 34 403 7 849 -867 6 981 
Tilikauden laajan 
tuloksen jakautuminen     

   
  

Emoyhtiön 
osakkeenomistajille  30 794 3 609 34 403 7 849 -867 6 981 
Määräysvallattomille 
omistajille  0 0 0 0 0 0 

  30 794 3 609 34 403 7 849 -867 6 981 
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Konsernin tase (IFRS) 
 
1 000 euroa 30.6.2023 30.6.2022 

VARAT     
      
Pitkäaikaiset varat     
Liikearvo 0 3 252 
Muut aineettomat hyödykkeet 2 901 4 926 
Aineelliset hyödykkeet 3 296 23 448 
Käyttöoikeusomaisuuserät  3 033 3 347 
Osuudet osakkuusyrityksissä 0 1 064 
Muut osakkeet ja osuudet 766 0 
Takuupääomasijoitus 8 000 2 300 
Muut saamiset 0 40 
IAS19 eläkesaaminen 3 800 3 776 
Laskennallinen verosaaminen 1 821 2 075 
Pitkäaikaiset varat yhteensä 23 616 44 228 
     
Lyhytaikaiset varat    
Vaihto-omaisuus 4 353 33 513 
Myyntisaamiset ja muut saamiset 3 267 11 433 
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 26 248 
Johdannaissopimukset 0 181 
Muut rahoitusvarat 40 100 2 946 
Rahavarat 415 1 402 
Lyhytaikaiset varat yhteensä 48 161 49 723 
    Myytävänä olevat pitkäaikaiset varat 0 955 
   Varat yhteensä 71 778 94 907 
      
OMA PÄÄOMA JA VELAT 30.6.2023 30.6.2022 

      
Oma pääoma        
Osakepääoma 24 082 24 082 
Ylikurssirahasto 66 66 
Vararahasto 1 221 1 221 
Omat osakkeet -136 -174 
Muuntoerot -31 -132 
Kertyneet voittovarat 27 690 -7 680 
Muu vapaa pääoma 436 436 
Emoyhtiön osakkeenomistajien oman pääoman osuus 53 327 17 819 
Määräysvallattomien omistajien osuus 0 0 
Oma pääoma yhteensä 53 327 17 819 
    
Pitkäaikaiset velat   
Laskennalliset verovelat 1 661 2 198 
Varaukset 2 175 3 588 
Rahoitusvelat 0 12 981 
Leasingvelat 4 924 4  107 
Muut velat 70 96 
Johdannaissopimukset 0 227 
    
Lyhytaikaiset velat   
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 972 631 
Varaukset 2 451 201 
Rahoitusvelat 931 13 806 
Leasingvelat  421 1 603 
Johdannaissopimukset 0 1 889 
Ostovelat ja muut velat 4 845 35 761 
Velat yhteensä 18 450 77 088 

   
Oma pääoma ja velat yhteensä 71 778 94 907 
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Laskelma konsernin oman pääoman muutoksista (IFRS)  
 

 
 
 
 
 

 
 

1 000 euroa A B C D E F G H I J K L 

Oma pääoma 31.12.2021 24 082 66 1 221 -287 -116 635 428 436 -15 212 -11 253 0 -11 253 

Laaja tulos                         

Tilikauden tulos                 8 978 8 978 0 8 978 

Muut laajan tuloksen erät                       
Etuuspohjaisen nettovelan 
uudelleen määrittämisestä 
johtuvat erät          2 866       2 866   2 866 

Verot etuuspohjaisista eristä      -573    -573  -573 

Yhteensä      2 293    2 293  2 293 
Avointen suojausten 
arvonmuutos             -1 054    -1 054   -1 054 
Verot avointen suojausten 
arvonmuutoksesta       211   211  211 

Yhteensä       -843   -843  -843 

Muuntoerot         -41         -41   -41 

Tilikauden laaja tulos yhteensä          -41 2 293 -843   8 978 10 387 0 10 387 

Muu muutos         25 25  25 

Liiketoimet omistajien kanssa                         

Osingot ja pääomapalautukset         -535 -535  -535 

Luovutetut omat osakkeet      113         7 120   120 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä      113         -528 -415 0 -415 

Oma pääoma 31.12.2022 24 082 66 1 221 -174 -157 2 928 -415 436 -6 737 21 250 0 21 250 

                          

1 000 euroa A B C D E F G H I J K L 

Oma pääoma 31.12.2022 24 082 66 1 221 -174 -157 2 928 -415 436 -6 737 21 250 0 21 250 

Laaja tulos                         

Tilikauden tulos                 34 768 34 768 0 34 768 

Muut laajan tuloksen erät                       
Etuuspohjaisen nettovelan 
Uudelleen määrittämisestä 
johtuvat erät     -1 052    -1 052  -1 052 

Verot etuuspohjaisista eristä     210    210  210 

Yhteensä     -842    -842  -842 
Avointen suojausten 
arvonmuutos             440     440   440 
Verot avointen suojausten 
arvonmuutoksesta       -88   -88  -88 

Yhteensä       352   352  352 

Muuntoerot         126         126   126 

Tilikauden laaja tulos yhteensä          126 -842 352   34 768 34 403 0 34 403 

Muu muutos         25 25  25 

Liiketoimet omistajien kanssa                         

Osingot ja pääomapalautukset         -2 389 -2 389  -2 389 

Luovutetut omat osakkeet      38          38   38 

Liiketoimet omistajien kanssa yhteensä      38         -2 389 -2 350    0 -2 350 

Oma pääoma 30.6.2023 24 082 66 1 221 -136 -31 2 086 -63 436 25 667 53 327 0 53 327 
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Kirjainkoodien selitykset: 
 
A Osakepääoma 
B Ylikurssirahasto 
C Vararahasto 
D Omat osakkeet 
E Muuntoerot 
 
 

 
F Eläkevastuu IAS 19 
G Käyvän arvon rahastot 
H Muu vapaa pääoma 
I  Kertyneet voittovarat 
J Emoyrityksen omistajille kuuluva oma pääoma 
K Määräysvallattomien omistajien osuus 
L Oma pääoma yhteensä 
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Konsernin rahavirtalaskelma (IFRS)  

      

1 000 euroa 1.1.-30.6.2023 1.1.-30.6.2022 

      

Liiketoiminnan rahavirrat     

Liiketoiminnasta saadut maksut 83 609 102 168 

Liiketoiminnasta maksetut maksut -79 755 -100 228 

Maksetut korot ja muut rahoituskulut -2 249 -1 788 

Saadut korot ja muut rahoitustuotot 366 92 

Maksetut välittömät verot -315 -140 

Liiketoiminnan nettorahavirta 1 656 105 
      

Investointien rahavirta     

Tytäryhtiöosakkeiden myynti 54 181 0 

Investoinnit aineellisiin käyttöomaisuushyödykkeisiin -793 -1 564 

Aineellisten käyttöomaisuushyödykkeiden myynnit 0 -4 

Investoinnit muihin sijoituksiin -1 138 0 

Investointien nettorahavirta 52 250 -1 568 

Rahoituksen rahavirta     

Lainojen nostot 275 11 796 

Lainojen takaisinmaksut -14 076 -5 294 

Leasingvelkojen maksut  -747 -904 

Maksettu osinko/pääoman palautus -2 389 -535 

Rahoituksen nettorahavirta -16 937 5 063 
      

Rahavarojen muutos 36 970 3 601 

Rahavarat tilikauden alussa 802 767 

Valuuttakurssien muutosten vaikutus -13 -20 

Lopetettujen toimintojen rahavarojen nollauksen peruutus 2 756 0 

Rahavarat tilikauden lopussa 40 515 4 348 
 
 
 

• Rahavirtalaskelma sisältää sekä jatkuvat että lopetetut toiminnot. 
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Liitetiedot 
 
Laadintaperiaatteet 
 
Tämä tilintarkastamaton puolivuotinen osavuosikatsaus on laadittu IAS 34:n osavuosikatsausta koskevien 
vaatimusten mukaisesti. Osavuosikatsauksessa on sovellettu samoja laadintaperiaatteita kuin tilinpäätöksessä 
2022. Konserni noudattaa 1.1.2023 voimaantulleita tai muutettuja IAS/IFRS-standardeja ja tulkintoja, mutta näillä 
ei ole olennaista vaikutusta tilinpäätökseen. 

 
Vastuullisuus 
 
Vastuullisuuttamme ohjaavat YK:n kestävän 
kehityksen periaatteet. Kestävä kehitys perustuu 
energiatehokkuuteen, kiertotalouteen, sekä 
uusiutuvan energian tuotantoon ja käyttöön.  
 
Vastuullisuus sekä kestävän tulevaisuuden 
rakentaminen ovat keskeinen osa strategiaamme. 
Olemme sitoutuneet YK:n kestävän kehityksen 
tavoitteisiin, joita tukeaksemme olemme asettaneet 
ympäristötavoitteita.  
 
Sähkön osuus energian käytössä lisääntyy, etenkin 
kulkuneuvoissa ja teollisuudessa. Tuuli- ja 
aurinkovoiman avulla vähennetään 
energiantuotannon hiilidioksidipäästöjä, säästetään 
luonnonvaroja sekä voidaan saavuttaa hiilineutraali 
tulevaisuus. Kulkuneuvoteollisuuden ratkaisuihin 
osallistuva Reka Kumi on mukana 
kulkuneuvoteollisuuden sähköistymisessä. Reka 
Kumi on pienten ja keskisuurten sarjojen 
kumikomponenttien valmistaja 
kulkuneuvoteollisuudelle ja 
koneenrakennusteollisuudelle. 
 
Hiilidioksidipäästöjen vähentäminen ja toimenpiteet 
hiilineutraaliuden saavuttamiseksi ovat korostuneet 
viime vuosina. Hiilijalanjäljen laskemisen lisäksi 
kehitetään aktiivisesti prosesseja, teknologioita ja 
tuotteita hiilijalanjäljen pienentämiseksi.  
 
Tehtaamme käyttävät vihreää sähköä ja 
tuotantotiloissa, tuotantoprosesseissa sekä 
tuotekehityksessä panostetaan hiilijalanjäljen 
pienentämiseksi.  Auran tehtaille asennettiin keväällä 
2023 myös aurinkopaneelit.  
 
Tulevaisuudessa ilmastoon liittyvät asiat vaativat 
investointeja ja kehityspanostusta niin oman 

hiilijalanjäljen pienentämiseksi kuin asiakkaiden 
kasvaviin vaatimuksiin vastaamiseksi.  
 
Ukrainan sota on näkynyt yleisenä metalliosien 
hintojen nousuna kokonaistarjonnan pienentyessä. 
Ukrainan sota on näkynyt myös henkilöstöön 
liittyvissä asioissa, sillä etenkin tehtaallamme 
Puolassa on töissä ukrainalaisia. 
 
Makrotaloudellinen ympäristö 
 
Osa konsernin rahoituksesta on 
viitekorkosidonnaista, osa kiinteällä korkoprosentilla. 
Viitekorkojen nousu on nostanut 
kokonaiskorkokustannuksia niin myyntisaamisten 
rahoituksen kuin perinteisten lainojenkin osalta. 
Viitekorkoja seurataan aktiivisesti ja päivitetään 
konsernin ennusteisiin ja suunnitelmiin. Koska 
rahalaitoslainat Suomessa maksettiin keväällä 2023 
pois, pienentää tämä viitekorkojen nousun vaikutusta 
tulevaisuudessa.  
 
Inflaatio näkyy sekä työvoiman että materiaalien ja 
komponenttien ja palvelujen kustannusten kasvuna. 
Sähkön hinta on Suomen tehtailla osin suojattu mutta 
Puolan tehtaan energiakustannukset kasvavat 2023 
selkeästi. Vuonna 2022 Puolan tehtaan sähköhinta oli 
kiinnitetty eikä hinnan nousu siten vaikuttanut 
vuodelle 2022. Sähkön hinnan nousu ja korkea 
inflaatiotaso Puolassa nopeuttavat joitakin 
tuotantojärjestelyjä ja tehostamistoimenpiteitä. Myös 
Suomen tehtailla tehdään muutos- ja 
tehostamistoimenpiteitä. Toimittajat ovat lisänneet 
kumitoimialalla sähkölisän veloituksiin. Sähkölisää on 
käytetty myös kumitoimialan asiakasrajapinnassa. 
Kustannusten saaminen asiakashintoihin tapahtuu 
edelleen viiveellä. 
 
COVID-19 näkyy henkilöstön poissaoloissa 
henkilöstön oltua herkemmin sairaslomalla 
mahdollisen tartuntariskin eliminoimiseksi.  

Hankitut ja myydyt liiketoiminnot 
 
Katsauskaudella tammi-kesäkuussa 2023 ei ollut 
olennaisia liiketoimintahankintoja. Reka Industrial 
myi Reka Kaapeli Oy:n osakkeet Nexans-konsernille 
26.4.2023. Myynnin vaikutuksia on kuvattu 
tarkemmin liitetiedossa Lopetetut toiminnot. Yhtiöllä 
ei ole ollut muita olennaisia myyntejä 
katsauskaudella. 

 
Lopetetut toiminnot 
 
Reka Industrial allekirjoitti 10.11.2022 Nexans-
konsernin kanssa sopimuksen Reka Kaapeli Oy:n 
osakkeiden myynnistä. Sopimuksen myötä Reka 
Industrialin kaapelitoimiala päättyi ja Reka Kaapeli 
Oy tytäryhtiöineen luokiteltiin lopetetuksi toiminnoksi. 
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Kauppahinta oli 53 miljoonaa euroa. Kauppahinnalle 
maksettiin locked box korkoa 31.3.2023 asti. 
Yrityskauppa toteutettiin 26.4.2023. Vuoden 2023 
osalta lopetettujen toimintojen taloudellinen tulos ja 

rahavirrat esitetään näin ollen neljän kuukauden 
jaksolta 1.1. – 30.4.2023.  
 
 
 

Lopetettujen toimintojen tulos, 1 000 euroa   
1.1.-  

30.4.2023 
1.1.-

31.12.2022 

Liikevaihto   61 006 172 385 
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen 
muutos  3 225 1 235 

Valmistus omaan käyttöön  4 67 

Liiketoiminnan muut tuotot  46 187 

Materiaalit ja palvelut  -49 006 -137 494 

Henkilöstökulut  -5 901 -16 584 

Poistot ja arvonalentumiset  0 -3 751 

Liiketoiminnan muut kulut  -3 433 -8 791 

   -55 065 -165 131 
    

Liiketulos  5 941 7 254 
    

Rahoitustuotot  180 668 

Rahoituskulut  -1 532 -3 710 

Osuus osakkuusyritysten tuloksesta  24 96 

IAS 19 erät  -231 0 
    

Tulos ennen veroja  4 383 4 308 
    

Tuloverot  -661 -814 
    

Tilikauden tulos  3 721 3 494 
    

Tilikauden tuloksen jakautuminen    

Emoyhtiön osakkeenomistajille  3 721 3 494 

Määräysvallattomille omistajille  0 0 

  3 721 3 494 
 

Lopetettujen toimintojen rahavirta, 1 000 euroa   
1.1.-  

30.4.2023 
1.1.-

31.12.2022 

     

Liiketoiminnan rahavirta   2 974 8 036 

Investointien rahavirta  7 796 -3 032 

Rahoituksen rahavirta  -9 981 -2 483 

Tilikauden rahavirta  789 -2 521 
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Myynnin vaikutus taloudelliseen asemaan,1 000 euroa 30.4.2023 

  

Myydyt varat  

Konserniliikearvo 3 252 

Muut aineettomat hyödykkeet 1 954 

Aineelliset hyödykkeet 16 597 

Käyttöoikeusomaisuuserät 3 614 

Osuudet osakkuusyrityksissä 3 775 

Saamiset 40 

Laskennallinen verosaaminen 847 

Vaihto-omaisuus 25 555 

Myyntisaamiset ja muut saamiset 3 971 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset 57 

Johdannaissopimukset 291 

Muut rahoitusvarat 524 

Rahavarat 3 022 

Myydyt varat yhteensä 63 499 

  

Myydyt velat  

Laskennalliset verovelat 516 

Varaukset 1 488 

Rahoitusvelat 292 

Leasingvelat 1 924 

IAS 19 eläkevelka 2 789 

Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat 546 

Rahoitusvelat 2 618 

Leasingvelat 1 959 

Johdannaissopimukset 369 

Ostovelat ja muut velat 27 852 

Myydyt velat yhteensä 40 353 

  

Myydyt nettovarat 23 146 

  

 30.4.2023 

Rahana saatu vastike 55 650 

Myydyt nettovarat -23 146 

Muut kauppaan liittyvät erät -1 469 

Myyntivoitto lopetetuista toiminnoista 31 035 
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Segmenttiraportointi 
 
Tällä hetkellä Reka Industrial -konsernin teollinen toimintasegmentti on kumiteollisuus. Kaikki muut toiminnot 
luokitellaan Eliminoinnit ja muut toiminnot -ryhmään.  
 

30.6.2023  Kumi Eliminoinnit ja  Konserni 

1 000 euroa    muut toiminnot Yhteensä 

Liikevaihto  17 055 61 009 78 064 
      

Käyttökate  1 296 36 813 38 109 
      

Kohdistamattomat erät   -3 342 -3 342 

Tulos ennen veroja    35 366 

Tilikauden tulos    34 768 

      

Varat     

Segmentin varat  18 332 53 445 71 778 

Varat yhteensä  18 332 53 445 71 778 

      

Velat     

Segmentin velat  10 601 7 850 18 450 

Velat yhteensä  10 601 7 850 18 450 
      

Varat - velat  7 731 45 596 53 327 
      

Investoinnit  467 430 897 

Poistot   674 674 

     

           

          

30.6.2022  Kumi Eliminoinnit ja  Konserni 

1 000 euroa    muut toiminnot Yhteensä 

Liikevaihto  15 943 84 904 100 848 
         

Käyttökate  1 445 5 213 6 658 

         

Kohdistamattomat erät    -5 118 -5 118 

Tulos ennen veroja      1 988 

Tilikauden tulos      1 540 

         

Varat        

Segmentin varat  18 330 76 576 94 907 

Varat yhteensä  18 330 76 576 94 907 
         

Velat        

Segmentin velat  8 695 68 393 77 088 

Velat yhteensä  8 695 68 393 77 088 
         

Varat - velat  9 635 8 185 17 819 
         

Investoinnit  275 1 273 1 547 

Poistot    2 874 2 874 
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Kumitoimialan liikevaihto tuoteryhmittäin, milj. euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Moulded 5,6 5,4 

Hoses 9,5 8,1 

Other 2,0 2,4 

Yhteensä 17,1 15,9 

      
Kumitoimialan liikevaihto myyntialueittain, milj. euroa 1-6/2023 1-6/2022 

EU-maat 13,3 14,5 

EU:n ulkopuoliset maat 3,8 1,4 

Yhteensä 17,1 15,9 
 
Kaikki markkina-alueet huomioiden konsernin suurimman asiakaskonsernin osuus liikevaihdosta oli 17,5 %. Muiden 
asiakaskonsernien ja yksittäisten asiakkaiden osuus liikevaihdosta oli alle 10 %.  
 
Muut tuotot  

      

1 000 euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Saadut avustukset 29 58 

Vuokratuotot 90 82 

Käyttöomaisuuden myyntivoitot, Reka Kaapeli Oy:n osakkeiden myynti 31 035 0 

Muut tuotot 383 68 

Yhteensä 31 537 209 
 
Muut kulut 
 

1 000 euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Vuokrakulut lyhytaikaisista sopimuksista -183 -117 

Muuttuvat vuokrakulut -423 -544 

Vuokrakulut yhteensä -606 -661 

Koneiden ja kiinteistöjen huoltokulut -1 837 -2 192 

Myynti- ja markkinointikulut -721 -499 

Vapaaehtoiset henkilösivukulut -542 -449 

Muut kulut -1 723 -1 889 

Yhteensä -5 431 -5 690 
 
 
Aineellisten hyödykkeiden muutokset  
 

1 000 euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Kirjanpitoarvo kauden alussa 6 216 27 731 

Investoinnit 522 1 542 

Poistot -362 -2 441 

Muuntoerot -47 -37 

Kirjanpitoarvo kauden lopussa 6 329 26 795 
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Annetut vakuudet ja vastuusitoumukset  
 

1 000 euroa 30.6.2023 30.6.2022 

      

Rahalaitoslainat 931 16 044 

Joukkovelkakirjalainat 0 7 194 

Yrityskiinnitykset 1 800 27 800 

Kiinteistökiinnitykset 1 900 19 093 

Pantattujen arvopaperien kirjanpitoarvo 0 8 969 

Annetut takaukset 0 4 408 

Takaukset ja maksusitoumukset 2 000 2 006 
 
Investointisitoumukset 
 
Investointisitoumukset aineellisista käyttöomaisuushyödykkeistä 30.6.2023 olivat 1,0 miljoonaa euroa (3,4 
miljoonaa euroa 30.6.2022).  
 
 
Johdannaissopimukset 
 

1 000 euroa 
Positiiviset 

käyvät arvot 

Negatiiviset 
käyvät 

arvot 

Käyvät 
nettoarvot 
30.6.2023 

Käyvät 
nettoarvot 
31.12.2022 

Nimellisarvot 
30.6.2023 

Nimellisarvot 
31.12.2022 

Valuuttajohdannaiset             

Valuuttatermiinit 0 0 0 353     

Raaka-aineoptiot          

Metallijohdannaiset 0 0 0 -872 0 13 768 

Johdannaiset yhteensä 0 0 0 -519 0 13 768 
 
Lähipiiritapahtumat 
 
Konsernin lähipiiriin kuuluvat tytär- ja osakkuusyhtiöt, Reka-konserniin kuuluvat muut yhtiöt sekä Reka Eläkekassa, 
hallituksen jäsenet ja näiden läheiset perheenjäsenet, konsernin johtoryhmä ja johtoryhmäläisten läheiset 
perheenjäsenet sekä yritykset, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta tai 
jotka johdon tai hallituksen jäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin. Reka Kaapeli Oy tytäryhtiöineen kuului osaksi 
Reka Industrial konsernia huhtikuun 2023 loppuun asti. 

Reka Industrial Oyj ja sitä kautta Reka Industrial -konserni kuuluu Reka-konserniin. Reka Oy:n osuus Reka 
Industrial Oyj:n osakepääomasta on 50,16 % ja äänivallasta 65,36 %. 

Liiketoimet lähipiirin kanssa 
 
Liiketoimet Reka-konsernin kanssa 
 

1 000 euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Muut ostot -388 -499 

Muut tuotot 3 2 

Takausprovisiot -22 -70 

Myyntisaamiset ja muut saamiset kauden lopussa 209 521 

Muut velat kauden lopussa 0 36 
 
Reka Oy on taannut Reka Industrial -konsernin rahoitus- ja muita sopimuksia. Reka Industrial maksaa takauksista 
takausprovisiota. Katsauskauden lopussa takauksia ei ole. 
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Reka-konserniin kuuluvassa alakonsernissa hyödynnetään Reka-konsernitasoisia talous- ja tukijärjestelmiä sekä 
näihin liittyviä virtuaalipalvelin- ja lisenssiratkaisuja. 

Liiketoimet Reka Eläkekassan kanssa      

1 000 euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Maksetut eläkemaksut -1 130 -1 270 

Vuokrakulut -360 -121 

Rahoitustuotot 162 46 

Takuupääomasijoitus 8 000 2 300 

Muut velat kauden lopussa 351 247 

Muut saamiset kauden lopussa 0 46 
 
 
Reka-konsernin eläkevakuutukset siirtyivät 31.12.2015 Rekan eläkekassaan. Siirron myötä Reka Industrial 
konsernin eläkevastuut käsiteltiin IFRS:ssä etuuspohjaisen laskennan kautta.  
 
Reka Kumi Oy teki vuonna 2022 5,7 miljoonan euron ja Reka Kaapeli Oy teki vuonna 2019 2,3 miljoonan euron 
takuupääomasijoituksen Reka Eläkekassaan. Takuupääomasijoituksilla tuetaan eläkekassan vakavaraisuutta. 
Takuupääomasijoitukselle maksetaan korkoa 4,0 % p.a. 
  
Reka Kaapeli Oy:n siirtyessä huhtikuun 2023 lopussa osaksi Nexans-konsernia, jäi Reka Kaapeli Oy:n tekemä 2,3 
miljoonan euron takuupääomasijoitus 2,3 miljoonaa euroa myyjälle eli Reka Industrial-konsernille. Reka Kaapeli 
Oy:n mahdollisesti irtautuessa tulevaisuudessa Reka Eläkekassasta, maksaa Reka Industrial – konserni Reka 
Eläkekassalle mahdollisen irtautumismaksun. Irtautumismaksuun liittyen on taseeseen huomioitu 2,3 miljoonan 
euron kuluvaraus.  
 

Liiketapahtumat osakkuusyhtiöiden kanssa    
1000 euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Tavaroiden ja palveluiden myynnit      

Nestor Cables Oy 0 21 

Muut ostot   

Nestor Cables Oy 0 187 

Leasingvuokrat     

Riihimäen Kaapelitehdas Oy 0 543 

Velat osakkuusyhtiöille   

Nestor Cables Oy 0 100 

      
 
Nestor Cables Oy myytiin heinäkuussa 2022. 
 
Riihimäen Kaapelitehdas Oy on osakeyhtiö, joka omistaa Riihimäellä kiinteistön, jossa Reka Kaapeli Oy on 
vuokralaisena. Reka Kaapeli Oy omistaa osa Riihimäen Kaapelitehtaasta ja vuokrat on huomioitu huhtikuun 2023 
loppuun. Riihimäen Kaapelitehdas Oy:n muut omistajat ovat Riihimäen Tilat ja Kehitys sekä Reka Industrial 
konserni.  
 

Liiketoimet muun lähipiirin kanssa    

1 000 euroa 1-6/2023 1-6/2022 

Vuokratuotot 4 4 

Muut ostot 3 5 
 
 
Muu lähipiiri koostuu yrityksistä, joilla on omistuksellinen yhteys yhtiön määräysvaltaa käyttävän omistajan kautta 
tai jotka johdon tai hallituksen jäsenten tai heidän läheisten perheenjäsenten kautta kuuluvat lähipiiriyhtiöihin.  
 
Konsernilla ei ole muita merkittäviä liiketapahtumia, saamisia tai velkoja tai takauksia lähipiirin kanssa.  
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Tunnuslukujen laskentakaavat 
 
    

IAS 19 oikaistu 
Sijoitetun pääoman 
tuotto (ROI) % 

= Tulos ennen veroja + korkokulut ja muut rahoituskulut/[Taseen 
loppusumma - pakolliset varaukset ja korottomat velat] 
(keskimäärin) 

x 100 

    

IAS 19 oikaistu 
Omavaraisuusaste, % 

= Oma pääoma + määräysvallattomien omistajien osuus ilman 
IAS 19 kirjausten vaikutuksia / 
Taseen loppusumma - saadut ennakot ilman IAS 19 kirjausten 
vaikutuksia 

x 100 

    

Tulos/osake (EPS), 
euroa 

= Emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden tulos/ 
Osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä (keskimäärin) 

 

    

 Liiketulos                             =     nettosumma, joka muodostuu, kun liikevaihdosta vähennetään ostokulut valmiiden 
ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutoksella sekä omaan käyttöön 
valmistuksesta syntyneillä kuluilla oikaistuina, vähennetään työsuhde-etuuksista 
aiheutuvat kulut ilman IAS 19 etuuspohjaisesta eläkejärjestelystä johtuvia eriä, 
poistot ja mahdolliset arvonalentumistappiot sekä huomioidaan liiketoiminnan 
muut tuotot ja kulut.  

 
 Käyttökate                  =    nettosumma, joka muodostuu, kun liiketulokseen lisätään poistot ja mahdolliset   

arvonalentumiset.  
 
Ne tämän katsauksen kannanotot, jotka eivät koske jo toteutuneita tosiasioita, ovat tulevaisuutta koskevia arvioita. 
Tällaisia arvioita ovat esimerkiksi odotukset, jotka koskevat markkinoiden kehittymistä, kasvua ja kannattavuutta 
koskevat odotukset sekä lausumat, joissa esiintyy sana ”uskoa”, ”olettaa”, ”tulevat” tai muu vastaava ilmaisu. Koska 
nämä arviot perustuvat tämänhetkisiin suunnitelmiin ja arvioihin, ne sisältävät riskejä ja epävarmuustekijöitä, jotka 
saattavat johtaa siihen, että todelliset tulokset poikkeavat olennaisesti niitä koskevista kannanotoista.  
 
Tällaisia tekijöitä ovat mm. 1) toimintaedellytykset, kuten esim. tuotannon jatkuva onnistuminen ja siitä saatava 
tehokkuushyöty, tuotantopanosten saatavuus ja kustannukset, uusien tuotteiden kysyntä, edellytysten 
muuttuminen koskien pääoman saantia hyväksyttävillä ehdoilla; 2) alan olosuhteet, kuten esim. tuotteiden 
kysynnän voimakkuus, kilpailutilanne, konsernin tuotteiden vallitsevat ja tulevat markkinahinnat ja niitä koskevat 
hinnoittelupaineet, konsernin asiakkaiden ja kilpailijoiden taloudellinen tilanne, kilpailijoiden mahdolliset uudet 
kilpailevat tuotteet ja 3) yleinen taloudellinen tilanne, kuten esim. konsernin maantieteellisten päämarkkina-alueiden 
taloudellinen kasvu tai valuuttakurssien ja korkotason muutokset 
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